
  

                                                                                                           
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят четверта позачергова сесія   

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
 07 жовтня 2025 року          м. Деражня                              № 4 
 
Про внесення змін до Програми «Питна вода» Деражнянської міської 

територіальної громади на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 30.04.2021 року № 8 
 
  На підставі п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання директора комунального 

підприємства «Деражнянський міськводоканал», враховуючи рекомендації 
постійних комісій міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до додатку до Програми «Питна вода» Деражнянської 
міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 30.04.2021 року № 8,   доповнивши словами та цифрами: 
 
- в п. 20  цифру «600,0»  замінити на  цифру «1000,0». 
 
          2. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми  всього, тис. грн. відповідно Паспорту – цифру «59276,0» замінити 

на цифру «59676,0»; 
 
в п.10.1 - коштів місцевого бюджету -  цифру «27098,7» замінити на цифру 

«27498,7». 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           Андрій КОВПАК 


